
Predvánocní bleskovka o 17 lízátek

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Úterý, 21 Prosinec 2004 10:30

Protože se nám tady náhodou naskytlo ještě jedno nové cédéčko Hromosvodu, dáváme ho
okamžitě všanc a čekáme, který rychlík nás přesvědčí o tom, že ho k životu opravdu potřebuje.
Jak jistě víte, placku vydalo takřka neomylné vydavatelství Indies, a tak zajíc tentokrát není v
pytli, ale de facto na nástěnce, řekl by klasik (kdyby ho to napadlo). Své hbité odpovědi pište do
kecadla pod článkem.

1. Ve kterém roce bylo založeno vydavatelství Indies Records?

2. Proč nemívají tramvaje hromosvod? Jde snad o nějaký princip?

3. Na jaký nástroj hraje v Hromosvodu Ondřej Tichý?

4. Na který kalendářní den připadá v příštím roce Pondělí Velikonoční?

5. Co se bude dít v Rock Café 12. ledna 2005?

Tak kdo nám to zodpoví a Lízátka uloví?

 1 / 1


